



ضمیمه شماره (1) طرز العمل ارزیابی اجراءات مامورین خدمات ملکی

پلان کار سال مالی (1400) ریاست مالی، تجارت و انکشاف سکتور خصوصی

از تاریخ 1 / 10 / 1399 الی 9 / 30 / 1400

وزارت اقتصاد.

نتایج متوقعه	جدول زمانی										شاخص ها	اهداف اساسی پلان کاری			
	فوس	عقرب	میزان	سنبله	اسد	سرطان	جوزا	ثور	حمل	جون			دلو	جدی	
<p>با تطبیق این هدف برای اقلام عمده وارداتی که پوتانشیل تولید آن در داخل کشور میسر است نقشه راه ترتیب شده و تطبیق خواهد گردید.</p> <p>با تطبیق این هدف چشم انداز سکتوری که شامل تمام معلومات در مورد اهداف، پلان ها و دست آورد های ادارات سکتور اقتصاد میباشد ترتیب و بیست نشر میرسد.</p> <p>با تطبیق این هدف تحلیل های اقتصادی صورت گرفته و برای چالش ها فرا راه رشد اقتصادی کشور راه حل ها ترتیب شده و جهت تطبیق به مقامات ذیصلاح پیشنهاد میگردد.</p> <p>با تطبیق این هدف از وضعیت پروژه های انکشافی سکتور اقتصاد تحلیلی صورت گرفته و برای رفع چالش ها راه حل ها دریافت میگردد.</p>													<p>تهای سازی استراتژی افغانستان مولد</p> <p>ترتیب نقشه راه برای تطبیق استراتژی افغانستان مولد</p> <p>تهای سازی چشم انداز سکتوری سکتور اقتصاد</p> <p>آماده ساختن برای نشر</p> <p>تهیه گزارش از تحلیل وضعیت تجارت در کشور</p> <p>تحلیل قیم مواد خوراکی و غیر خوراکی</p> <p>تحلیل عواید و مصارف دولت</p> <p>تحلیل سیاست های پولی</p> <p>جمع اوری گزارشات چگونگی از پیشرفت پروژه های انکشافی دولت از ادارات</p> <p>ترتیب گزارش و ارسال آن به ریاست عمومی طرح و توحید</p>	<p>رشد سریع تولیدات داخلی، تعویض اقلام عمده وارداتی و ایجاد زنجیره ارزش</p> <p>ارائه معلومات در مورد فعالیتهای و دست آورد های ادارات سکتور اقتصاد</p> <p>دریافت چالش ها و دریافت راه حل ها جهت بهبود وضعیت اقتصادی کشور</p> <p>چگونگی وضعیت پروژه های انکشافی سکتور اقتصاد</p>	

ضمیمه شماره (1) طرز العمل ارزیابی اجراءات مامورین خدمات ملکی



<p>باتطبیق این هدف با در نظر داشت اجراءات انجام یافته چالش ها فرا راه تطبیق اهداف این ریاست بر ملا و در ان بخش ان بهبود به عمل میاید. MINISTERS</p>		<p>مطالبه پلان تفصیلی پروژ های منظور شده سال مالی 1400 و ارسال ان به ریاست عمومی طرح و توحید بعد از مطالعه و تحلیل. جمع اوری معلومات اجراءات از فعالیت های دفتر و کمیته های کاری ترتیب گزارش فعالیت های ریاست مطابق به پلان کاری و ارسال ان به ریاست عمومی طرح و توحید.</p>	<p>گزارش اجراءات کاری</p>
---	--	---	---------------------------

حکومتداری خوب و مبارزه علیه فساد اداری برای مامورین ردیف (ب):
در صورتیکه در هر یکی از بخش های ذیل بیش از یک هدف وجود داشته باشد، سطر جدید اضافه گردد.

<p>با تکمیل این هدف از تطبیق پلان های ترتیب شده این ریاست اطمینان حاصل میگردد.</p>		<p>در هماهنگی با ادارات سکتور اقتصاد انجام میشود در صورت مطالعه معلومات عندالموقع معلومات ترتیب و ارائه میگردد</p>	<p>1- تحقق اهداف و پلان های استراتژی ملی و مدیریت موثر و مشمر برنامه ها و پروژه های انکشافی مربوطه 2- ارائه معلومات به موقع به ادارات دولتی، جامعه مدنی، رسانه ها و شهروندان با در نظر داشت قانون دسترسی به اطلاعات و پالیسی اداره مربوطه 3- رعایت و حصول اطمینان از تطبیق قانون اجراءات اداری، قانون منع آزار و اذیت زنان و اطفال و مقرر طرز سلوک در ساحه کاری مربوطه</p>
<p>با تطبیق این هدف معلومات لازم به ادارات دولتی، جامعه مدنی، رسانه ها و شهروندان ارائه خواهد شد.</p>		<p>بعصورت مداوم در نظر گرفته میشود</p>	
<p>با تطبیق این هدف طرز سلوک کارمندان با جوانب دیدمخل کنترل میگردد.</p>			

قرار شرح فوق پلان هذا در مطابقت به استراتژی و پلان منظور شده وزارت/ اداره در قید (2) ورق ترتیب و صحت است.

امضاء:

1399 / 10 / 1

تاریخ:

رئیس مالی، تجارت و انکشاف سکتور خصوصی

عنوان بست:

مهناز انوری

امضاء:

1399 / 10 / 1

تاریخ:

سرپرست معینیت مسلکی وزارت اقتصاد

مظور کنند:

